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   Till Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 
 
 
 
 
 
 
 
 
Provisorisk förskolepaviljong i kvarteret Barbara, 
Johannelundsvägen 9-11. 
 
 
Förslag till beslut 
 
Stadsdelsförvaltningen hemställer hos stadsdelsnämnden om godkännande 
av föreliggande förslag att uppföra en provisorisk förskolepaviljong i kvarteret 
Barbara, Johannelundsvägen 7-9. 
 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg  Cathrine Önnestam 
Stadsdelsdirektör  Barn och ungdomschef 
 
 
Bakgrund. 
I området Sundby-Flysta kommer under hösten 2003 och i början av 2004 att 
finnas behov av ca 25 förskoleplatser. Generationsväxling i området beräknas 
ge en ökning av behovet av antalet förskoleplatser. Den planerade förskolan i 
kvarteret Minken kommer under 2005 att ge en permanent lösning av antalet 
förskoleplatser. 
 
Samråd. 
Samråd i ärendet har skett i samverkansgrupp på avdelningen för barn och 
ungdom. 
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Förslag till beslut. 
För att kunna tillgodose behovet av förskoleverksamhet och garantera plats 
i Sundbyområdet uppförs en paviljong med två avdelningar på tomten på 
Johannelundsvägen 7-9 där tidigare ett gruppboende varit planerat. 
Eftersom behovet av platser är akut behöver byggstart ske snarast så att 
paviljongen kan tas i bruk under senare delen av höstterminen. 
 
Offert har lämnats av PCS, Projektservice AB. 
Paviljongen uppförs med nio färdiga moduler och ger en total yta på 243 kvm 
med plats för ca 30 barn i åldrarna 1–5 år. 
Hyrestiden är satt till 36 månader med möjlighet till förlängning. 
 
Kostnaden under månad 1 beräknas till 693 000 kr vilket inkluderar 
allt fram till bruksfärdig paviljong dvs erforderliga markarbeten, framdragning 
av el och va samt iordningställande av marken runt paviljongen. 
 
Kostnaden för månad 2 – 36 beräknas till ca 50 000 kr/mån eller ca 
2 500 kr/kvm, år. 
 
Kostnaden för månad 1 täcks av tillgängliga utbyggnadsmedel för förskolan. 
Hyreskostnaden belöper sig till 600 000 kr/år medan beräknad lokalschablon 
för stadsdelens förskolor genererar 474 000 kr/år. Skillnaden, 126 000 kr/år, 
betalas med medel ur den totala budgeten för B o U. 
 
Avetableringskostnaden ingår inte i ovan angivna kostnader. 


